
 

 
 

     1 

Smlouva 

 
Kupující: Česká republika - Probační a mediační služba  

Se sídlem: Hybernská 18, 110 00 Praha 1 

Právní forma: 325 - organizační složka státu 

Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 

IČ:  70888060 

DIČ: není plátce DPH 

 

(dále jen „uživatel“) 

 

a 

 

Prodávající: Flux, spol. s r. o 

Se sídlem: Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5 

Jednající: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou  

IČ: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „FLUX“) 

 
 

 

uzavírají smlouvu o poskytnutí a údržbě rozšíření softwarového systému FLUXPAM 5 (dále jen 

"smlouva") 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba rozšíření softwarového produktu FLUXPAM 5 o  

nadstavbové moduly Personalistika a Výstup do MS Office a SW modul Cestovní příkazy (dále jen 

„rozšíření  programu FLUXPAM 5“). 

II. Povinnosti FLUX 

1. FLUX se touto smlouvou zavazuje k poskytnutí a údržbě rozšíření programu FLUXPAM 5 

určeného k zajištění agend uživatele. 

2. FLUX zabezpečí implementaci rozšíření programu FLUXPAM 5 v místě sídla uživatele. Po 

implementaci obě strany podepíší akceptační protokol. 

3. Po dobu platnosti této smlouvy bude FLUX zajišťovat uživateli služby hrazené paušální roční 

částkou v následujícím rozsahu: 

a) dodání změn rozšíření programu při legislativních úpravách a zapracování dalších změn 

a vylepšení rozšíření programu, včetně průběžné aktualizace dokumentace 

b) zajištění hot-line dostupné v pracovní dny mezi 8:00 hod. až 16:00 hod. jen některou 

z pověřených kontaktních osob uživatele, konzultace jiným pracovníkem uživatele 

musí být pověřenou osobou předem elektronicky schválena), technická podpora 

uživatele bude zajištěna také dálkovou správou programu FLUXPAM 5. 



 

 
 

     2 

III. Povinnosti uživatele  

1. Uživatel není oprávněn zasahovat jakkoliv do programu FLUXPAM 5, ani provádět jakékoliv 

změny, vyjma postupů popsaných v dokumentaci. 

2. Uživatel je povinen poskytnout FLUXu veškerou potřebnou součinnost při plnění jeho závazků, 

vyplývajících z této smlouvy. 

IV. Záruční podmínky 

1. Uživatel i FLUX berou na vědomí, že rozšíření programu FLUXPAM 5  je autorským dílem ve 

smyslu zákona č.  121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. FLUX poskytuje uživateli na rozšíření programu FLUXPAM 5 záruku za jakost v délce trvání 24 

měsíců. Záruční doba začíná běžet od okamžiku předání a převzetí rozšíření programu 

FLUXPAM 5. 

3. FLUX zajistí zdarma opravy vad rozšíření programu FLUXPAM 5, které uživatel u něj bude 

písemně reklamovat, po dobu platnosti této smlouvy, s výjimkou závad způsobených: 

1. selháním hardwarových systémů počítače 

2. živelnou pohromou 

3.  neodborným zásahem do systému 

4.  nedodržením postupů uvedených v uživatelské příručce 

5.  napadením systému viry 

6. nesprávnou konfigurací systémů počítače. 

4. Nástup na řešení opravy či úpravy rozšíření programu FLUXPAM 5 (v záruční i pozáruční době) 

bude do 24 hodin od nahlášení závady (elektronicky, faxem) v pracovní dny pondělí až pátek mezi 

8:00 hod. až 16:00 hod., zprovoznění bude nejpozději do 2 pracovních dnů (pokud nebude 

vzhledem k závažnosti problému pověřenou kontaktní osobou uživatele odsouhlasen delší termín). 

5. FLUX nezodpovídá za škody, které vzniknou chybnou obsluhou rozšíření programu FLUXPAM 5 

nedodržením postupů uvedených v uživatelském manuálu a za ztrátu údajů, které sám nezpůsobil.  

6. Termíny uvedené v odst. 4 se týkají oprav a úprav rozšíření programu FLUXPAM 5, při kterých je 

ohroženo zpracování agend uživatele, v ostatních případech  budou dohodnuty termíny přiměřené 

opravě, úpravě a závažnosti jednotlivých požadavků.  

  

V. Rozsah užití 

1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití rozšíření systému: FLUX 

poskytuje uživateli oprávnění k výkonu  práva rozšíření programu FLUXPAM 5 užít (licenci 

nadstavbových modulů Personalistika a Výstup do MS Office a SW modulu Cestovní příkazy) v 

síťové verzi pro 800 osobní čísel na dobu neurčitou pro účely zpracování agendy uživatele. 

Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů 



 

 
 

     3 

autorských práv, zejména další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v 

rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití. 

 

2. V případě neoprávněného šíření rozšíření programu FLUXPAM 5 uživatelem uhradí uživatel 

FLUXu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý případ, nárok na náhradu škody tím není 

dotčen. 

VI. Cena prací a způsob fakturace 

1. Všechny ceny  jsou uváděny vždy bez DPH, faktury FLUXem vystavené budou tuto daň obsahovat. 

Fakturace bude prováděna nejpozději do 15 dnů od uskutečnění zdanitelných plnění se splatností 

14 dní od doručení faktur do sídla uživatele. 

2. Za užití rozšíření programu FLUXPAM 5 (nadstavbových modulů Personalistika a Výstup do  

MS Office a SW modulu Cestovní příkazy) v síťové verzi pro 800 osobní čísel je uživatel povinen 

uhradit FLUXu částku 172 666 Kč bez DPH, tj. 208 925,86 Kč včetně DPH na základě 

podepsaného akceptačního protokolu. Vstupní analýza, úpravy, implementace a školení podle čl. 

II, odst. 2 budou fakturovány podle rozsahu  poskytnutých služeb za ceny podle platného ceníku 

FLUXu po provedení prací. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí prací. 

celková částka za tyto služby nepřesáhne 220 050 Kč bez DPH, tj. 266 260,50 Kč včetně DPH. 

3. Za údržbu rozšíření programu FLUXPAM 5 v rozsahu dle čl. II. odst. 4 je uživatel povinen hradit 

FLUXu po dobu platnosti této smlouvy měsíčně částku 2 775 Kč bez DPH,  tj. 3 357,75 Kč včetně 

DPH, za rok částku ve výši 33 300 Kč  bez DPH, tj. 40 293 Kč včetně DPH. Datem uskutečnění 

těchto zdanitelných plnění je den fakturace. Cena je neměnná po dobu 48 měsíců.  

4. Při nedodržení termínu splatnosti zaplatí uživatel FLUXu penále ve výši 0,05 % z částky náležící 

FLUXu za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. 

6. Ceny za plnění předmětu smlouvy jsou sjednány dohodou, ve smyslu zákona 526/90 Sb. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit okamžitě v případě hrubého porušení 

povinností druhé smluvní strany. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

2. Smlouvu je možno doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran v podobě 

dodatků k této smlouvě. 

3. Každá smluvní strana se zavazuje bezodkladně informovat stranu druhou o všech okolnostech, které 

ohrozí nebo znemožní plnění závazků vyplývajících z této smlouvy a dohodnout opatření k jejich 

odstranění. 

4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zákonem 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění. 

5. FLUX bere na vědomí, že veškeré informace, které mu budou poskytnuty, a to písemně, ústně, nebo 

které zjistí pozorováním či jiným způsobem, v souvislosti s plněním této smlouvy, jsou považovány 

za důvěrné a FLUX je povinen zachovávat o nich mlčenlivost, není oprávněn je prozradit nebo 

jakkoliv zpřístupnit třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem jejich poskytnutí pro své potřeby a 



 

 
 

     4 

je povinen je chránit přiměřeným způsobem proti jejich úniku, bez ohledu na ukončení účinnosti 

této smlouvy.  

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou šest měsíců s výjimkou případů dle 

čl. VII. odst. 1. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Praze dne ………….. 2016      V Praze dne ………….. 2016 

 

 

 

…………………………………   ………………………………… 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc.    PhDr. Andrea Matoušková 

prokuristka      ředitelka 

 

 
 

 


